DECRETO N.º 5.104

DE 18 DE JUNHO DE 2008
ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO N.º 4.750, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2007, QUE INSTITUI O GRUPO TÉCNICO DE TRABALHO DE EDUCAÇÃO PARA O CONSUMO SUSTENTÁVEL NA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º Ficam acrescidos ao artigo 3.º do Decreto n.º 4.750, de 08 de fevereiro de 2007, os incisos X a XIV, com a seguinte redação:

“X  – Secretaria Municipal de Assistência Social;

XI – Fundação Arquivo e Memória de Santos;

XII – Fundação Pró-Esporte de Santos;

XIII – Caixa de Pecúlios e Pensões dos Servidores Municipais de Santos;

XIV – Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos Municipais de Santos.”

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “ José Bonifácio” , em 18 de junho de 2008.

                                                                          JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                                    Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 18 de junho de 2008.

                                                  CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                                                        Chefe do Departamento

PAGE
PA 114914/2006-15

FORMALIZADO POR AHT